АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             24.04.2024г                                                                              № 18а
	О внесении изменений в постановление от 10.02.2012г №4 « Об утверждении Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»   сельского поселения Варжеляйского  значения       местного   пользования   общего   дорог   автомобильных   Перечня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9.п.18 ст.5 Федерального закона от08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации , и о внесении изменений в отдельные законодательныс  акты Российской Федерации» с целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, администрация Варжеляйского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение №1 к постановлению от 10.02.2012г № 4 « Об утверждении   согласно приложения №1. Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»  изложить в новой редакции поселения   сельского  Варжеляйского  значения   местного   пользования   общего   дорог   автомобильных   Перечня
Глава администрации

Варжеляйского сельского поселения                                                       Н.Н.Самсонова
                          Приложение № 1

                                                                                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                           Варжеляйского  поселения   сельского
                                                                                                                                                                                                    От 24.04. 2012г.  №  18а

ПЕРЕЧЕНЬ
 значения  местного   пользования   общего   дорог  автомобильных
Варжеляйского  поселения  Торбеевского муниципального   района  Республики Мордовия  сельского
                          Перечень автомобильных дорог Варжеляйского сельского поселения

	Наименование поселения
	Наименование дороги (улицы)
	Протяженность всего, км

	Варжеляйское сельское поселение
	           с.Варжеляй, ул. 1-я Советская
	1,300

	           с.Варжеляй, ул. 2-я Советская
	1,747

	           с.Варжеляй, ул.Молодежная
	0,778

	           с.Варжеляй, ул.Заречная
	1,503

	           с.Варжелй подъезд к кладбищу
	0.268

	           д.Новое Четово, ул.Новое Четово
	0,882

	           д.Вязовка, ул. Девятаева
	1,343

	           с.Куликово, ул.Куликово
	2,477

	           с.Мальцево, ул.Заречная
	0,767

	           с.Мальцево, ул.Садовая
	0,95

	           с.Мальцево, ул.Набержная
	0,596

	           с.Мальцево, ул.Новая
	0,58

	д.Селижай, ул.Лесная
	1,5

	д.Старое Четово, ул.Луговая
	1,5

	с.Мальцево , подъезд к кладбищу
	0.476

	Итого

	16,667